PAGE
6

                                                                     [image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(первый  созыв)

     РЕШЕНИЕ

29.10. 2009  года                          с. Хвищанка                                       № 314
О внесении изменений в Регламент муниципального
комитета Хвищанского сельского поселения.
Для приведения Регламента муниципального комитета Хвищанского сельского поселения в соответствие с Положением « О депутатском объединении» муниципальный комитет  Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:
 .Внести следующие дополнения в Регламент муниципального комитета Хвищанского сельского поселения:
1.Утвердить порядок формирования, регистрации и организации работы депутатского объединения (группы).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хвищанского

сельского поселения
С.Б. Попова

PAGE
6